T RG58
2x1,5
2x1 6x1,5
230V~
3x1,5
4x1
2x1
RX

A - Placer une carte AF**.
B - Codifier le/s émetteur/s.
C - Mémoriser la codification sur la carte base.
A - Installation de la carte AF
Frequence / MHz Carte radiofrequence Emetteur
FM 26.995 AF130 TFM
FM 30.900 AF150 TFM
AM433.92
AF43S / AF43SM TAM / TOP**
AF43SR ATOMO
(**) Pour les émetteurs de fréquence 433.92 AM
(série TOP et série TAM) il faut positionner le pontet
sur la carte AF43S correspondante de la façon
indiquée.
 La carte AF doit OBLIGATOIREMENT être
branchée en l’absence de tension car la carte mère
ne la reconnaît que quand elle est alimentée.
B - Codification des emetteurs
voir les instructions qui se
trouve dans l’emballage
de la carte AF43SR
Carte AF
Carte de base
voir instructions sur l’emballage
ne saisir que
le code
voir la notice
d’instructions qui
se trouve dans
l’emballage
 10       11
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 2 3 4
CH1 CH2 CH3 CH4
CH1 CH2 CH3 CH4
TOPT432M - T312M
P1
P2
P1 P2
C
D
1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 41 2 3 4
1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4 1 2 3 4
T.C.A.
ZL56
SENS.FUS. MOTORE 7.5A
21
ON
F
U
S
. A
C
C
. 3
,1
5A
FUS. CENTR.
315mA
APREAP / CH
AF
26V17V 0V M N + E -
ENC/RADIOT.C.A.
ZL56
SENS.FUS. MOTORE 7.5A
21
ON
F
U
S
. A
C
C
. 3
,1
5A
FUS. CENTR.
315mA
APREAP / CH
AF
26V17V 0V M N + E -
ENC/RADIO
saisir le code sur le commutateur dip C et le canal sur D (P1=CH1 et P2=CH2,
saisie de défaut)
Le groupe n’a besoin d’aucun entretien spécifique. Il convient toutefois de lubrifier régulièrement les roues de glissement ainsi que
les pivots des bras de la porte et de contrôler si la chaîne ou la courroie est bien tendue.
ENTRETIENS PERIODIQUES
C - Memorisation du code